



2024ko ekainaren 9an egingo diren Europar Parlamenturako  
hauteskundeetako mahaietan egongo diren kideak izendatzeko  
zozketaren emaitzak

Resultados del sorteo para la designación de las personas miembros de las mesas  
electorales en las elecciones al Parlamento Europeo que se celebrarán el 9 de junio  
de 2024



OIARTZUNGO  
UDALA

N.A.	SEKZIOA	MAHAIA	KARGUA
122***59S	3	A	2. Mahaikidea
152***68X	2	U	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
152***46P	6	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
152***52N	3	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
152***00S	4	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
152***43N	3	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
152***24C	5	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
152***87C	2	U	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
152***24Y	4	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
152***54V	6	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
152***71B	4	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
152***21A	2	U	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
153***68K	7	B	2. Mahaikidea
159***01J	5	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***37A	5	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
159***49H	1	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
159***71V	7	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
159***38V	4	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
159***81K	4	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
159***91L	7	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***42B	3	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
159***68H	1	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
159***17S	5	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***51P	6	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***07G	3	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***37K	6	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***12S	3	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***45W	6	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***63Y	6	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
159***13M	1	A	2. Mahaikidea
159***02K	4	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***41D	3	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***39K	7	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***02Q	7	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
159***29J	1	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***22Z	7	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***52V	4	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
159***26K	6	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***96S	4	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***93M	3	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
159***88V	5	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
159***07P	4	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

159***75R	5	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
159***03Y	4	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***65R	6	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
159***15F	6	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***12N	7	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***14J	3	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***21A	3	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
159***74Q	6	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***73A	6	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***15C	4	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
159***80J	5	A	2. Mahaikidea
159***83Q	3	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
159***46B	7	B	Mahaiburua
159***86H	6	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
159***76D	6	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
159***57N	7	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***10B	6	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
159***13T	6	A	2. Mahaikidea
159***70W	6	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
159***35Y	1	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
159***16S	6	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
159***36N	5	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
159***22F	5	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
159***18N	3	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
159***24Z	3	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***31T	1	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
159***76L	4	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
159***44Y	4	A	2. Mahaikidea
159***32N	7	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
159***36C	7	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
159***75M	3	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
159***67T	1	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***88C	1	A	Mahaiburua
159***80R	1	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
159***05N	3	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***09P	1	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***71G	1	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***21D	6	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***52L	4	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
159***79A	5	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
159***98F	1	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
159***01M	7	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
159***06N	5	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

159***14J	5	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
159***17Q	2	U	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
159***87B	3	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
159***69P	7	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
159***51K	6	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
160***25E	4	B	2. Mahaikidea
160***30T	1	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
182***59L	1	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
201***78G	4	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
227***70B	7	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
268***00G	3	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
291***88J	1	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
291***52A	6	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
326***88C	4	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
326***37M	3	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
334***07R	5	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
335***77Z	7	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
340***43N	5	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
340***04T	6	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
340***93Q	3	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
340***65N	1	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
340***78N	6	A	Mahaiburua
340***45H	6	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
340***22W	3	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
340***86Q	5	A	Mahaiburua
340***95G	4	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
340***99V	3	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
340***90Q	1	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
340***30C	1	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
340***46H	5	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
340***87X	5	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
340***63V	2	U	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
340***31Q	4	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
340***54K	5	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
340***80D	6	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
341***74E	1	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
341***52W	5	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
341***57N	5	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
341***33N	7	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
341***11S	1	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
341***66X	2	U	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
341***63W	7	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
341***47A	1	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

341***82Y	6	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
341***02X	5	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
341***03B	5	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
341***97E	7	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
343***33X	4	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
343***43C	4	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
343***60Y	3	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
350***51N	3	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
357***97M	5	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
357***66Z	7	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
357***01E	6	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
357***12L	5	B	Mahaiburua
357***42N	6	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
357***72L	4	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
357***37D	4	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
357***59W	3	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
357***04L	3	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
357***38R	7	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
357***19Z	1	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
357***21R	6	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
357***87S	7	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
357***90D	5	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***39P	2	U	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
441***73J	7	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***87N	6	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
441***03Y	6	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
441***43W	7	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***33T	3	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
441***89H	3	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***26H	1	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
441***94A	5	B	1. Mahaikidea
441***95K	3	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
441***63R	6	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***67D	3	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
441***84L	7	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
441***01Q	4	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
441***07X	3	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***03F	4	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***67F	6	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***73J	4	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
441***71Z	1	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
441***10P	3	B	Mahaiburua
441***87B	6	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

441***41G	7	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
441***71G	4	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
441***80K	3	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
441***48M	7	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
441***26E	1	B	Mahaiburua
441***80V	2	U	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
441***91F	5	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
441***02G	6	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
441***30V	2	U	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
441***49P	1	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
441***96V	3	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***94V	2	U	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
441***98V	6	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***54Z	5	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
441***09J	4	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
441***20G	4	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
441***28S	7	A	Mahaiburua
441***40S	1	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
441***43B	3	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
441***41B	1	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
441***91V	3	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
441***95H	3	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
441***52R	4	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
441***75A	3	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
441***31G	5	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
441***37H	1	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
441***67W	3	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
441***18P	1	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
441***77Z	6	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
441***42K	1	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
441***08C	1	B	2. Mahaikidea
441***61Z	3	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
441***50L	4	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
441***55R	6	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
441***08A	1	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
441***49K	4	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
441***91X	7	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
441***05D	6	B	2. Mahaikidea
441***08C	2	U	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
441***90C	4	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
441***54V	2	U	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
441***25G	2	U	Mahaiburua
441***78D	3	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

441***01C	1	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
441***29X	5	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
441***11D	7	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
441***29P	7	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
441***71K	7	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
441***71L	1	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
441***78E	7	A	2. Mahaikidea
441***75G	4	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
444***32J	2	U	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
445***50D	1	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
445***68G	7	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
445***77G	7	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
445***07K	1	B	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
445***74N	2	U	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
445***46Q	4	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
445***34C	3	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
445***40A	2	U	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
445***97Q	4	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
445***98V	4	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
445***13B	5	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
445***48Q	4	A	Mahaiburua
445***04B	4	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
445***47V	1	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
445***48B	6	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
445***02L	1	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
445***25L	6	A	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
445***26R	5	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
445***04A	5	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
445***73A	6	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
445***83J	5	A	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
445***32H	1	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
445***55B	7	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
445***35F	7	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
445***66P	3	B	2. Mahaikidea
445***44X	7	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
445***96R	6	B	1. Mahaikidea
445***21B	5	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
445***66X	4	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
445***14C	5	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
445***58H	6	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
445***37S	6	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
445***60T	5	B	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
445***96J	2	U	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

445***54B	6	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
445***94K	2	U	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
445***79Q	4	B	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
445***50A	1	B	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
445***24P	4	B	1. Mahaikidea
445***70R	7	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
445***37T	1	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
445***84X	5	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
445***79Z	2	U	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
445***29C	7	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
445***75M	5	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
445***77S	7	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
445***03B	4	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
445***38T	7	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
445***33N	3	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
445***87C	1	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
445***76V	5	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
445***22C	3	B	1. Mahaikidea
445***74B	3	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
445***78D	3	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
445***92R	6	B	Mahaiburua
451***84G	3	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
451***43V	7	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
451***21M	7	A	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
451***09W	2	U	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
451***51Z	6	A	1. Mahaikidea
451***30D	1	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
451***37K	3	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
451***04N	1	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
451***75E	2	U	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
451***16W	7	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
451***20Y	7	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
451***20Z	1	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
451***27Y	5	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
451***90T	5	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
451***32S	6	A	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
451***46Y	7	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
451***53E	6	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
456***36X	4	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
495***05T	5	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
495***78B	1	B	1. Mahaikidea
495***50Z	7	B	1. Mahaikidea
495***01C	1	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa





OIARTZUNGO  
UDALA

495***91Y	5	B	2. Mahaikidea
495***03G	5	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
495***98B	4	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
495***12X	1	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
495***80W	1	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
495***25V	2	U	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
495***55B	6	A	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
495***58E	3	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
495***61G	2	U	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
495***74G	5	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
495***65N	6	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
495***92Q	3	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
495***25A	4	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
495***48A	5	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
495***59Q	1	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
495***82R	6	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
495***22A	7	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
495***08M	5	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
500***10G	7	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
512***78R	1	A	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
512***83B	4	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
512***95H	7	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
512***68Q	1	A	1. Mahaikidea
521***81S	1	A	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
531***45J	3	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
602***56Y	6	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
724***53L	7	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
724***75G	5	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
724***86S	7	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***97A	2	U	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
724***24T	7	B	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
724***69S	4	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***22L	5	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***27H	2	U	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
724***44N	1	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
724***72V	5	A	2. Mahaikidearen 10. ordezkoa
724***00E	6	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
724***17Q	5	A	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
724***68S	4	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
724***81M	5	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***10B	1	B	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***67Z	6	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
724***93G	5	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

724***12T	1	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
724***16G	4	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
724***53H	5	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
724***72Z	5	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
724***83W	7	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
724***84A	2	U	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
724***50J	1	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
724***28G	5	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
724***47T	7	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
724***02N	1	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
724***06Q	5	A	1. Mahaikidea
724***58K	4	B	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
724***21D	2	U	1. Mahaikidearen 10. ordezkoa
724***37B	1	B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa
724***45C	3	A	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
724***09P	2	U	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
724***64A	1	A	1. Mahaikidearen 5. ordezkoa
724***37H	2	U	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
724***94Z	4	A	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
724***35L	5	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
724***38T	4	B	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
724***93V	4	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
724***00L	4	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
724***36V	7	A	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
724***23Q	7	A	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
724***19E	3	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
724***27V	4	A	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
724***67X	6	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
724***20W	7	A	1. Mahaikidea
724***67C	3	B	1. Mahaikidearen 7. ordezkoa
724***68K	3	A	Mahaiburua
724***07Q	4	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
724***64N	6	B	Mahaiburuaren 7. ordezkoa
724***52Q	6	B	Mahaiburuaren 5. ordezkoa
724***40E	7	A	Mahaiburuaren 3. ordezkoa
724***66H	4	B	Mahaiburua
724***31J	3	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
724***95J	4	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
724***95Q	7	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
724***82F	4	B	2. Mahaikidearen 9. ordezkoa
725***56X	6	A	2. Mahaikidearen 8. ordezkoa
725***29Z	7	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
725***66M	6	A	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa



OIARTZUNGO  
UDALA

725***75R	4	B	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
725***10L	4	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
725***58K	4	B	1. Mahaikidearen 9. ordezkoa
725***86C	4	A	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
725***32F	3	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
725***79W	7	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
725***61L	6	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
725***28W	1	B	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa
725***22N	2	U	2. Mahaikidea
725***16H	1	A	1. Mahaikidearen 8. ordezkoa
725***19R	5	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
725***34T	5	A	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
725***83K	2	U	1. Mahaikidea
725***39Y	2	U	Mahaiburuaren 10. ordezkoa
725***68M	3	A	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
725***78V	4	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
725***57C	3	A	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
725***86E	4	A	1. Mahaikidea
725***11M	6	B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
725***23W	7	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
725***20N	5	A	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
725***67C	3	B	2. Mahaikidearen 2. ordezkoa
725***85D	5	B	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
725***46V	6	A	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa
725***51A	5	B	1. Mahaikidearen 4. ordezkoa
726***41H	1	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
726***49B	5	A	2. Mahaikidearen 7. ordezkoa
726***52D	3	B	2. Mahaikidearen 5. ordezkoa
726***29P	7	B	2. Mahaikidearen 6. ordezkoa
726***94J	3	B	Mahaiburuaren 9. ordezkoa
726***41B	1	B	2. Mahaikidearen 4. ordezkoa
727***31A	5	B	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
728***69W	2	U	2. Mahaikidearen 1. ordezkoa
728***22V	3	B	Mahaiburuaren 2. ordezkoa
730***49H	7	B	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
730***69P	3	A	1. Mahaikidea
730***45F	3	A	Mahaiburuaren 6. ordezkoa
730***44R	1	B	Mahaiburuaren 8. ordezkoa
731***48Q	6	A	Mahaiburuaren 4. ordezkoa
732***48Z	6	A	Mahaiburuaren 1. ordezkoa
732***87D	6	B	1. Mahaikidearen 3. ordezkoa
779***44M	7	B	1. Mahaikidearen 6. ordezkoa
789***56B	3	A	2. Mahaikidearen 3. ordezkoa



Mahaiak:

1A	ELIZALDE (Elizalde ikastetxea, Manuel Lekuona etorbidea, 5)
2A	
2U	ITURRIOTZ (Iturriozko Torre Etxea, Argiñene kalea 1)
3A	ARRAGUA (Lartzabalgo anbulategia, Lartzabal etxadia z/g)
3B	
4A	ALTZIBAR (Altzibarko eskolak, Agerrealde etxadia 7)
4B	
5A	ERGOIEN (Auzokalte elkarte, Tornola kalea 4)
5B	GURUTZE (Bizardia elkarte, Gurutzeko bidea 18)
6A	UGALDETXO (Udaldetxoko udal lokala, Rafael Pikabea 56)
6B	
7A	ELIZALDE (Elizalde ikastetxea, Manuel Lekuona etorbidea, 5)
7B	

Oharra: Berdez markatutako kideak hauteskunde-mahaiak osatzeko lehenik eta behin hautatutakoak dira, esleitutako karguan.

Hauteskunde Batzordeak egin ditzaketen alegazioak onartuko balitu, ordenaren arabera izendatutako pertsonak ordezkatu dituzte.

Nota: Las personas miembros marcadas en verde son aquellas elegidas en primera instancia para conformar las mesas electorales en el cargo indicado.

En caso de que la Junta Electoral acepte las posibles alegaciones que éstas puedan presentar, las sustituirán las personas designadas siguiendo el orden asignado.